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Svar på forvaltningsrevisjonsrapport om drift og vedlikehald av 
fylkesvegar

Fylkesrådmannen viser til førebels forvaltningsrevisjonsrapport om drift og vedlikehald. Fylkesrådmannen er 

beden om å komme med separate tilbakemeldingar på;

(1) Eventuelle feil i opplysningane som kjem fram i datagrunnlaget i rapporten

(2) Fylkesrådmannen sine kommentarar til vurderingar og forslag til tiltak i rapporten (høringsuttale)

1 ) Eventuelle feil i opplysningane som kjem fram av datagrunnlaget i rapporten

Statens vegvesen har i notat  av 25. august 2015 (sjå vedlegg), komme med merknader og kommentarar til 

eventuelle faktafeil i rapporten, og nye opplysningar som kan gi eit betre bilde av heilheten.

Fylkesrådmannen slutter seg til og tilrår at desse blir tatt inn i forvaltningsrevisjonsrapporten.

2) Fylkesrådmannen sine kommentarar til vurderingar og forslag til tiltak i rapporten

Til vurderingane i forvaltningsrevisjonsrapporten har Fylkesrådmannen desse kommentarane;

Til del 4: Organisering av arbeid med drift- og vedlikehaldsstrategien.

Det er riktig som forvaltingsrevisjonsrapporten påpeikar at arbeidsgruppa hadde eit møte. Dette var nok eit 

meir sonderingsmøte enn eit formelt arbeidsmøte. Fylkesrådmannen vil elles opplyse om at det vart sendt 

ut invitasjon til 3 eller 4 entreprenørselskap. Mesta AS kom med ein representant til dette sonderingsmøtet. 

Til del 5: System og rutinar for oppfølging av drift- og vedlikehaldsstrategien.

I all hovudsak er Fylkesrådmannen einig i vurderingane som kjem fram av forvaltningsrevisjonsrapporten.

Til del 6: Tiltak for kostnadseffektiv bruk av midlar.

Fylkesrådmannen har ikkje merknader til dette.

Til del 7: Tiltak for å stoppe vekst i forfall på vegkapital.

Fylkesrådmannen har berre ein kommentar her og det gjeld vurderinga som kjem fram i 

forvaltningsrevisjonsrapporten om føreseieleg budsjettpraksis. Det er ikkje opp til administrasjonen å 

bestemme budsjettet, det ligg til Fylkestinget å bestemme kva som skal prioriterast og nivå på løyvinga. 

Fylkesrådmannen vil framleis legge opp budsjettpraksisen slik at Statens vegvesen får føreseielege rammer 

som mogeleg.
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Til del 8: Samhandling mellom Hordaland fylkeskommune og Statens vegvesen.

Fylkesrådmannen har ikkje merknader til dette.

Til tiltaka som er tilrådd i forvaltningsrevisjonsrapporten, vil Fylkesrådmannen komme tilbake til dette i 

forbindelse med sak om revidert drift- og vedlikehaldsstrategi.

Rune Haugsdal

fylkesrådmann

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.


